
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Θέμα: «Επιλεγέντες μαθητές και συνοδοί στην Ημερίδα Euroscola 4ης Απριλίου  2019» 

 
Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
 
 
 Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. 164193/Δ2/03-10-2018 Εγκύκλιο του ΥΠΠΕΘ, με θέμα: Πρόγραμμα EUROSCOLA. 
2.  Τη με αριθμ. πρωτ. 7708/13-10-2018 Απόφαση της Περιφερειακής Δ/νσης Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης 

Δυτικής Μακεδονίας , με θέμα «Ορισμός Υπευθύνου για το Πρόγραμμα Euroscola 2018».  
3.  Τη με αριθμ. πρωτ. 9679/26-11-2018  Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος μαθητών της Β’ και Γ’ Λυκείου 

των ΓΕΛ και ΕΠΑΛ Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας για  συμμετοχή στο γραπτό διαγωνισμό EUROSCOLA 
2018-2019.  

4.  Το με αριθμ. πρωτ. 1019/08-02-2019 έγγραφο της Περιφερειακής Δ/νσης Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης 
Δυτικής Μακεδονίας , με θέμα «Τελικά αποτελέσματα Euroscola 2019». 

5. Το με αριθμ. πρωτ.560/12-02-2019 με θέμα «πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την επιλογή 
συνοδών εκπαιδευτικών » 

                                                            

                                                                  Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 
Α) Την επιλογή των παρακάτω εικοσιτεσσάρων (24) μαθητών προκειμένου να εκπροσωπήσουν την 

Περιφερειακή Διεύθυνση Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης Δυτικής Μακεδονίας                                                                 
 (με αξιολογική σειρά σύμφωνα με την κατάταξη αυτών, βάσει της συνολικής μοριοδότησης που έλαβαν): 

1 ΚΟΖΑΝΗΣ ΤΕΡΠΟΥ ΕΛΕΝΗ 4ο ΓΕΛ ΚΟΖΑΝΗΣ 

2 ΚΟΖΑΝΗΣ ΠΛΙΑΤΣΟΣ ΜΙΧΑΗΛ                        2ο ΓΕΛ ΚΟΖΑΝΗΣ 

3 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΜΠΙΖΙΟΥ ΦΑΝΗ ΓΕ.Λ. ΆΡΓΟΥΣ  ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 

4 ΚΟΖΑΝΗΣ ΝΙΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ    4ο ΓΕΛ ΚΟΖΑΝΗΣ 

5 ΚΟΖΑΝΗΣ ΨΑΛΙΔΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 3ο ΓΕΛ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 

6 ΚΟΖΑΝΗΣ ΣΑΡΑΦΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 4ο ΓΕ.Λ ΚΟΖΑΝΗΣ 

7 ΚΟΖΑΝΗΣ ΛΑΣΠΑ ΑΝΝΑ 4ο ΓΕ.Λ ΚΟΖΑΝΗΣ 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,ΕΡΕΥΝΑΣ 
 ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
----- 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Δ/ΚΗΣ, ΟΙΚ/ΚΗΣ & ΠΑΙΔ/ΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
----- 

Ταχ. Δ/νση:       Μακρυγιάννη 5  
Τ.Κ.-Πόλη:         Κοζάνη 50100  
e-mail :              mail@dmaked.pde.sch.gr 
Ιστοσελίδα:       http://dmaked.pde.sch.gr 
Πληροφορίες:  Ρέππας Γεώργιος 
Τηλ.:                  24610 21481 
Fax:                    2461021259 
 

Ανακοινοποίηση ως προς την σειρά 
κατάταξης των συνοδών σύμφωνα με τα 

κριτήρια της προκήρυξης.      
 
           
 
           Κοζάνη, 26-02-2019 
           Αρ.Πρωτ.: 1477 
 
 
              

 

            ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
 

mailto:mail@dmaked.pde.sch.gr


 

 

8 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1ο ΓΕ.Λ. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

9 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΠΑΠΑΦΙΛΙΠΠΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-ΙΩΑΝΝΑ 1ο ΓΕ.Λ. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

10 ΚΟΖΑΝΗΣ ΠΑΣΣΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1ο ΓΕ.Λ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 

11 ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΖΑΧΟΥ ΕΛΙΑΒΕΤ 1ο ΓΕ.Λ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

12 ΚΟΖΑΝΗΣ ΠΑΛΑΜΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 1ο ΓΕ.Λ ΚΟΖΑΝΗΣ 

13 ΚΟΖΑΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3ο ΓΕ.Λ ΚΟΖΑΝΗΣ 

14 ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΟΖΑΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΓΕ.Λ. ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 

15 ΚΟΖΑΝΗΣ ΤΣΑΡΑΒΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ  ΓΕ.Λ ΣΕΡΒΙΩΝ 

16 ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 3ο ΓΕ.Λ ΚΟΖΑΝΗΣ 

17 ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΒΑΣΣΙΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ 2ο ΓΕ.Λ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

18 ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΜΑΡΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ  ΓΕ.Λ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 

19 ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΜΠΕΚΕΡΙΔΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΓΕΛ ΦΙΛΩΤΑ 

20 ΚΟΖΑΝΗΣ ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2ο ΓΕΛ ΚΟΖΑΝΗΣ 

21 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΧΑΤΣΙΟΥ ΕΛΠΙΔΑ 3ο ΓΕ.Λ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

22 ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΗΝΤΕΛΗ ΒΑΣΛΙΚΗ 4ο ΓΕΛ ΚΟΖΑΝΗΣ 

23 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΤΣΟΠΡΑ ΜΑΡΙΑ 2ο ΓΕ.Λ. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

24 ΚΟΖΑΝΗΣ  ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 

 

Β) Την επιλογή των παρακάτω εκπαιδευτικών προκειμένου να συνοδεύσουν τους 24 μαθητές:      

1. Πάικου Αικατερίνη, κλάδου ΠΕ06, του 3ου  ΓΕΛ Καστοριάς (Αρχηγός αποστολής-
υπεύθυνη οικονομικών - συνοδός)  

    2. Πετρίδου Ευγενία, κλάδου ΠΕ03, του ΓΕΛ Αμυνταίου(Συνοδός) 

                3. Ζήση Ιωάννα, κλάδου ΠΕ02, του 4ου ΓΕΛ Κοζάνης (Συνοδός) 
 
 

                                                                                                       Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
                                                                                                      ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
 

 

 

                                                                                                   ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ:  
1) Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας  
και Θρησκευμάτων 
Γενική Διεύθυνση Σπουδών   
Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης-  
Δ/νση Σπουδών, Προγραμμάτων και Οργάνωσης  Β/θμιας Εκπ/σης  
Δ/νση Επαγγελματικής Εκπ/σης Τμήμα Α΄ (Υπόψη κας Πασχαλίδου)  
2) Υπεύθυνος Επικοινωνίας για το πρόγραμμα Euroscola  
Γραφείου Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου στην Ελλάδα  
κ. Άγγελος Καπετανίδης  

3) Διευθύνσεις  Δ/βάθμιας Εκπ/σης Δυτικής Μακεδονίας           
4) ΓΕ.Λ και ΕΠΑ.Λ Δυτικής Μακεδονίας (μέσω Διευθύνσεων)     
5) Συνοδοί μαθητών (μέσω των αντίστοιχων σχολικών μονάδων) 
6)  Επιλεγέντες μαθητές (μέσω των αντίστοιχων σχολικών μονάδων) 
 


		2019-02-27T12:17:09+0200




